
ZARZĄDZENIE NR 86.2024 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2024 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1270 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych w Budżecie Gminy Stara Biała na 
2024 rok pomiędzy rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872 

Id: EC6E85FE-B2DF-43C6-9CC7-0160947DDAE7. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK Nr 1 do ZARZĄDZENIA Nr 86.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 7/08/2024 r. „Wydatki na 2024 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 264 830,00 7 264 830,00 6 853 004,00 5 479 139,00 1 373 865,00 5 326,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 650,00 -15 650,00 -15 650,00 -650,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 650,00 15 650,00 15 650,00 650,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 264 830,00 7 264 830,00 6 853 004,00 5 479 139,00 1 373 865,00 5 326,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 600 115,00 6 600 115,00 6 585 115,00 5 362 500,00 1 222 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 600 115,00 6 600 115,00 6 585 115,00 5 362 500,00 1 222 615,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 174 500,00 174 500,00 53 000,00 36 750,00 16 250,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 500,00 174 500,00 53 000,00 36 750,00 16 250,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 410 900,68 335 900,68 300 900,68 32 590,00 268 310,68 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 900,68 335 900,68 300 900,68 32 590,00 268 310,68 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 410 820,90 335 820,90 300 820,90 32 590,00 268 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 820,90 335 820,90 300 820,90 32 590,00 268 230,90 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 430 374,85 34 980 179,85 33 706 952,85 26 504 077,45 7 202 875,40 19 463,00 1 253 764,00 0,00 0,00 0,00 15 450 195,00 15 450 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 430 374,85 34 980 179,85 33 706 952,85 26 504 077,45 7 202 875,40 19 463,00 1 253 764,00 0,00 0,00 0,00 15 450 195,00 15 450 195,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 144 160,67 23 693 965,67 22 779 265,67 19 828 235,45 2 951 030,22 0,00 914 700,00 0,00 0,00 0,00 1 450 195,00 1 450 195,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 144 160,67 23 693 965,67 22 779 265,67 19 828 235,45 2 951 030,22 0,00 914 700,00 0,00 0,00 0,00 1 450 195,00 1 450 195,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 19 902 376,08 5 902 376,08 5 689 376,08 4 149 076,08 1 540 300,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 902 376,08 5 902 376,08 5 689 376,08 4 149 076,08 1 540 300,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 961 788,92 1 961 788,92 1 958 288,92 666 183,92 1 292 105,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 961 788,92 1 961 788,92 1 958 288,92 666 183,92 1 292 105,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: EC6E85FE-B2DF-43C6-9CC7-0160947DDAE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 530 392,12 407 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 392,12 407 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 180 392,12 57 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 610,00 -8 610,00 -8 610,00 0,00 -8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 392,12 57 408,00 37 408,00 0,00 37 408,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 122 984,12 122 984,12 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 120 232 928,80 76 583 808,93 60 306 989,41 34 576 468,44 25 730 520,97 6 924 494,00 6 395 125,52 294 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 649 119,87 42 409 119,87 884 100,00 1 240 000,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -650,00 -41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 650,00 41 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 232 928,80 76 583 808,93 60 306 989,41 34 576 468,44 25 730 520,97 6 924 494,00 6 395 125,52 294 250,00 862 950,00 1 800 000,00 43 649 119,87 42 409 119,87 884 100,00 1 240 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: EC6E85FE-B2DF-43C6-9CC7-0160947DDAE7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 86.2024 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 7 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1.


		2024-08-07T07:37:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




